מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא
נ ג ד

תומר ערוסי
בית משפט השלום בכפר-סבא

[11.09.2024]
כבוד השופט אביב שרון

ע"י ב"כ עו"ד קובי פלומו
גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; הסדר הטיעון
1. הנאשם, יליד 1989, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות של תקיפה סתם, לפי סעיף 379

לחוק העונשין, תשל"ז-1977; ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 9.7.20 בשעה 14:12 נהג המתלונן ברכבו ברעננה, כאשר הנאשם נוהג

ברכבו מאחוריו. בשלב זה, עצר המתלונן את רכבו בכדי לתת לאחר שנסע לפניו להיכנס עם רכבו לחניה במקום. או
אז החל הנאשם לצפור למתלונן ללא הפסקה.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור כל עבירת אלימות, לרבות איומים.

ג. קנס בסך 2,500 ₪ או 21 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.11.24.
ד. פיצוי למתלונן, מר גבי אביב, בסך 2,500 ₪ לתשלום עד ליום 15.11.24.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.
ניתן היום, ח' אלול תשפ"ד, 11 ספטמבר 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד רוני אלסטר, הנאשם ובא-כוחו.